Совет
сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	[image: image1.png]

	                «Мöскашор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

             Р Е Ш Е Н И Е

            К Ы В К ö Р Т ö Д
от   28 декабря   2015 года                                                           № 3-22/7
с. Коровий Ручей  Усть-Цилемский район

                  Республика Коми
	 О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 20 апреля 2009 года № 2-6/4 «Об утверждении форм расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом сельского поселения «Коровий Ручей»

         Руководствуясь  статьями 35 и 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Совет муниципального образования     сельского поселения «Коровий Ручей» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 20 апреля 2009 года № 2-6/4  «Об утверждении форм расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом сельского поселения «Коровий Ручей » следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3 раздела I приложения №1 к решению изложить в новой редакции:

«Сс – величина базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в сельском поселении «Коровий Ручей» - 25324 руб. без учета налога на добавленную стоимость».
1.2. Последний абзац в приложении № 3 к решению изложить в новой редакции: «Ку =1,073.».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования) и применяется с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения
«Коровий Ручей»                                                            А.М. Антонов